- IIII denarios obolo grossos veteres

Ascendentibus ipsis quantitibus preciorum victualium superscriptorum ad quantitatem subscriptam

- II^C LXI libras, III solidos, VI denarios,

dimidium quartum et XII^m unius denarii monete Auguste

Et: - V solidos, I denarium obolo grossum vetus

- 79 Summa dictarum vendicionum: - II^C LXI libre, III solidi, VI denarii,
dimidius quartus et XII^{us} unius denarii monete Auguste
Et: - V solidi, I denarius obolo grossus vetus
Qui valent, factis cambis monetarum predictarum ad florenos parvi ponderis,
- II^C XXIII floreni, III denarii, II tercii, I quartus grossi parvi ponderis
Quibus adduntur quos debebat pro remanencia preciorum bladorum et
aliorum victualium sibi venditorum ut in fine sui computi proxime precedentis
continetur - III^C LII florenos, VII denarios
et VI^{um} unius denarii grossi parvi ponderis
Summa additi: - III^C LII florenos, VII denarios
et VI^{um} unius denarii grossi parvi ponderis
Et sic debet: - VI^C LXXVI florenos et XII^{um} unius denarii grossi parvi ponderis
De quibus respondet supra post conclusionem computi presentis superscripti
per²⁷⁵ deducuntur.
Et sit hic eque.

[<XXXVIII>]²⁷⁶ Petit Johannes Tornerii, locumtenens et procurator dictorum castellanorum, allocari in ipsorum computo quingentos florenos auri ducatos quos solvit et libravit egregio viro domino Ybleto domino Chalandi et Montis-joveti, capitaneo domini Pedemoncium, in exoneracionem quatuor millium florenorum auri ducatorum, quos prefatus dominus noster comes assignavit solvique mandavit per dictum castellanum de Cly super preysiis, victualibus, emolumentis et obvencionibus dicte castellanie de Cly presentibus et futuris usque ad plenam solutionem dictorum quatuor millium florenorum ducatorum, de quibus assignacione mandatis solvendi et eciam allocandi dictus dominus capitaneus habet litteram domini, datam Burgi in Breyssia, die vicesima prima mensis apprilis, anno Domini millesimo quatercentesimo primo, sigillo domini sigillatam et manu Jacobi de Fontana, secretarii domini, signatam, in presenti et precedenti computis ostensam, una cum quadam alia littera dicti domini capitanei de confessione et recepta ducentum et quinquaginta florenorum auri ex predictis quingentis, data Ypporrigie, die duodecima mensis maii, anno Domini millesimo quatercentesimo secundo, sigillo dicti domini capitanei sigillata, manu Guillermi Meynerii eius secretarii signata, et una eciam cum quadam alia littera dicti domini capitanei de confessione et recepta ducentorum et quinquaginta florenorum auri ducatorum ex predictis quingentis, data Ypporrigie, sub sigillo dicti domini capitanei, die prima mensis apprilis, anno Domini millesimo quatercentesimo tercio, manu Franchiquini²⁷⁷ eius secretarii signata. In...²⁷⁸ cuius littere domini supra designate continetur quod dominus ...²⁷⁹ et